

Nordic Waterproofing förvärvar 70% av VKP Holding Oy i Finland

Nordic Waterproofing Group har tecknat ett avtal att förvärva 70 procent av det finska bolaget VKP Holding Oy ("VKP"). VKP-koncernen tillhandahåller tak- och tätskiktstjänster och har sitt huvudkontor i Kajana i nordöstra Finland. VKP har 75 anställda och en årsomsättning på 9 MEUR. Förvärvet kommer, tillsammans med våra befintliga Installation Services-verksamheter, att stärka vår geografiska täckning för taktjänster på den finska marknaden.

VKP är koncernens moderbolag och har de helägda dotterbolagen Vesikattopalvelu Kajaani Oy, Vesikattopalvelu Kuusamo Oy och Vesikattopalvelu Nurmes Oy. Företagen utför olika typer av tak- och tätskiktstjänster och är specialiserade på alla typer av takrenovering och underhåll. Förvärvet är ett led i Nordic Waterproofings strategi att förbättra vårt produkt- och tjänsteutbud.

Transaktionen förväntas slutföras den 1 juli 2022. Nordic Waterproofing har en option att förvärva resterande 30 procent av aktierna i två trancher, den första 2024 och den andra 2026. Förvärvet finansieras genom Nordic Waterproofings befintliga kreditfaciliteter. Förvärvet förväntas ha en mindre positiv effekt på Nordic Waterproofings resultat per aktie under 2022 inom segmentet Installation Services.

"VKP har haft en god utveckling i flera år och det här är ett naturligt steg för att öka takten i vår utveckling", säger Petri Kemppainen, tidigare huvudägare i VKP Holding Oy.

"VKP är ett logiskt förvärv för oss i detta geografiska område där vi har en låg marknadsandel. Vi är glada över att nu stärka vår position inom Installation Services i denna region." säger Esa Mäki, chef för NW Finland.

"Nordic Waterproofings strategi är att växa både organiskt och genom förvärv. Genom förvärvet av VKP breddar vi vårt produkt- och serviceerbjudande till våra kunder i Finland. Det är glädjande att ledningen för VKP fortsätter som minoritetsägare och vi välkomnar våra nya kollegor i Finland till Nordic Waterproofing", säger Martin Ellis, VD och koncernchef för Nordic Waterproofing Group

För mer information, vänligen kontakta

Palle Schrewelius, CFO och investerarrelationer

Telefon: 0707 82 79 58

E-post: pos@nordicwaterproofing.com

PRESSMEDDELANDE

17 juni 2022 13:55:00 CEST

NORDIC WATERPROOFING

Nordic Waterproofing i korthet

Nordic Waterproofing en av de ledande aktörerna på tätskiktmarknaden i Nordeuropa. Bolaget erbjuder högkvalitativa produkter och lösningar för taktätskikt i Sverige, Finland, Danmark, Norge, Belgien, Nederländerna, Polen, Storbritannien och Tyskland. Nordic Waterproofing tillhandahåller även installationstjänster genom helägda dotterbolag i Finland, genom delägt dotterbolag i Norge och genom delägda bolag i Danmark. Nordic Waterproofing marknadsför sina produkter och lösningar under varumärken med mångårig historia, varav de flesta tillhör de mest etablerade och välkända varumärkena på sina respektive marknader, exempelvis Mataki, Trebolit, Phønix Tag Materialer, Kerabit, Byggpartner, SealEco, Distri Pond, Gauris, Seikat, SPT-Painting, Taasinge Elementer, RVT, Urban Green och Veg Tech. Nordic Waterproofing Holding AB är noterat i Mid Cap-segmentet på Nasdaq Stockholm med kortnamn NWG.

Mer information om Nordic Waterproofing finns på www.nordicwaterproofing.com

VKP Holding Oy i korthet

VKP-koncernen tillhandahåller tak- och tätskiktstjänster och har sitt huvudkontor i Kajana i nordöstra Finland. VKP Holding Oy är koncernens moderbolag och har de helägda dotterbolagen Vesikattopalvelu Kajaani Oy, Vesikattopalvelu Kuusamo Oy och Vesikattopalvelu Nurmes Oy. Företagen utför olika typer av tak- och tätskiktstjänster och är specialiserade på alla typer av takrening och underhåll. VKP har 75 anställda och en årsomsättning på 9 MEUR.

Mer information om VKP finns på [Palvelevaa kattourakointia - Vesikattopalvelu](#)

Bifogade filer

[Nordic Waterproofing förvärvar 70% av VKP Holding Oy i Finland](#)